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ENSTO

Kuumkahaneva jatkumuhvi lisatarvikute

SJP240

Titp SJP240
GTIN 6418677403316

Nimi Kuumkahaneva jatkumuhvi lisatarvikute

0.6/1(1,2)kV.4-soon.tinakestaga dli 95-
240mm? -> plastkaabel 95-240mm?

Kirjeldus Lisatarvikupakend on ette nahtud
siirdemuhvi tegemiseks tinakestaga 4-
soonelise dlikaabli (nait. ASB) ja plastkaabli
(nait. AXPK;AMCMK) vahel. Pakend sisaldab
rullvedrud, kruviklambri, IUhikese ja pika
tinatatud vaskpunutise, termokahaneva
sdrmiku, liimita termotorud dlikaabli
soontele, tihendusmastiksi,
kaablipuhastuslapid ja jatkuhulsi taiteprofiilid
PEN-juhi jatkamiseks. Vastav pdhipakend
SJK3.47 voi SJK4.47 tuleb tellida eraldi.

Mauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Mddtmed
Juhtme suurus:
Pikkus:

Laius:

Kérgus:

Net Weight:
Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim
Rated voltage UO/U (Um):
Model:

Al/Cu 95-240
190 mm

130 mm

80 mm

0,98 kg

EC001169

12/20 (24) kV
Heat-shrink
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Material insulating material:

For connection of paper- with plastic

insulated cables:

Number of conductors:

Nominal cross section conductor:

Mining sector approval:
With concentric shielding:

Suitable for:

Connection accessories (included):

Halogen free:

Pakend

Carton (Standard pakend)

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Korgus:

Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

Paper/plastic
Yes

4

95 ... 240 mm?
No

No

Other

None

No

5 pcs

398 mm
398 mm
336 mm
5,42 kg
53,223744 |

60 pcs
1200 mm
800 mm
820 mm
90,04 kg
787,21
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